
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

0 1 , 1Z. Київ № ЄЛО

Про внесення змін до наказу 
Державного бюро розслідувань 
від 18.08.2020 № 423 «Про відомчі 
нагороди Державного бюро розслідувань»

З метою вдосконалення системи відомчих нагород Державного бюро 
розслідувань, керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу Державного бюро розслідувань 
від 18 серпня 2020 року №423 «Про відомчі нагороди Державного бюро 
розслідувань», виклавши у нових редакціях, що додаються:

Ескіз відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Подяки 
Державного бюро розслідувань;

Опис відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Подяки 
Державного бюро розслідувань;

Ескіз відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Грамоти 
Державного бюро розслідувань;

Опис відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Грамоти 
Державного бюро розслідувань;

Ескіз відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Почесної 
грамоти Державного бюро розслідувань;

Опис відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  Почесної 
грамоти Державного бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наїжу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державного бюро
розслідувань від 18.08.2020 № 423
(в редакції наказу Державного
бюро розслідувань
від Of. ОЛ. , ЛОЛЛ № &ZQ )

ЕСКІЗ
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  

Подяки Державного бюро розслідувань

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Державного бюро 
розслідувань від 18.08.2020 № 423 
(в редакції наказу Державного 
бюро розслідувань 
від 0 'f . 'U .£ 0 £ £ S* )

ОПИС
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  

Подяки Державного бюро розслідувань

Відомча нагорода Державного бюро розслідувань «Подяка Державного 
бюро розслідувань» (далі -  Подяка) виготовляється з високоякісного паперу 
розміром 297x420 мм (формат АЗ), складеного навпіл. Обидві частини 
внутрішнього боку прикрашені рамками синього та сріблястого кольорів.

У лівій частині внутрішнього боку по центру розміщено напис «ПОДЯКА» 
на фоні емблеми Державного бюро розслідувань.

У правій частині внутрішнього боку вгорі зображено емблему Державного 
бюро розслідувань, нижче у два рядки розміщено написи «ДЕРЖАВНЕ БЮРО 
РОЗСЛІДУВАНЬ», «НАГОРОДЖУЄТЬСЯ».

Зворотній бік білого кольору без зображень та написів.

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Державного бюро 
розслідувань від 18.08.2020 № 423 
(в редакції наказу Державного 
бюро розслідувань 
від Of.fZ.OZXLL № Q 1 0  )

ЕСКІЗ
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  

Грамоти Державного бюро розслідувань

ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАГОРОДЖУЄТЬСЯ

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Державного бюро 
розслідувань від 18.08.2020 № 423 
(в редакції наказу Державного 
бюро розслідувань 
від № & JUD  )

ОПИС
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  

Грамоти Державного бюро розслідувань

Відомча нагорода Державного бюро розслідувань «Грамота Державного 
бюро розслідувань» (далі -  Грамота) виготовляється з високоякісного паперу 
розміром 297x420 мм (формат АЗ), складеного навпіл. Обидві частини 
внутрішнього боку прикрашені рамками синього та сріблястого кольорів.

У лівій частині внутрішнього боку по центру розміщено напис «ГРАМОТА» 
на фоні емблеми Державного бюро розслідувань.

У правій частині внутрішнього боку вгорі зображено емблему Державного 
бюро розслідувань, нижче у два рядки розміщено написи «ДЕРЖАВНЕ БЮРО 
РОЗСЛІДУВАНЬ», «НАГОРОДЖУЄТЬСЯ».

Зворотній бік білого кольору без зображень та написів.

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державного бюро
розслідувань від 18.08.2020 № 423
(в редакції наказу Державного
бюро розслідувань
від Oj. / / ,  )

ЕСКІЗ
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  
Почесної грамоти Державного бюро розслідувань

НАГОРОДЖУЄТЬСЯ

ПОЧЕСНА
ГЕЛі VI ОТА

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань

;/

Віталій ФРАНЦУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Державного бюро 
розслідувань від 18.08.2020 № 423 
(в редакції наказу Державного 
бюро розслідувань 
в і д  )

опис
відомчої нагороди Державного бюро розслідувань -  
Почесної грамоти Державного бюро розслідувань

Відомча нагорода Державного бюро розслідувань «Почесна грамота 
Державного бюро розслідувань» (далі -  Почесна грамота) виготовляється 
з високоякісного паперу розміром 297x420 мм (формат АЗ), складеного навпіл. 
Обидві частини внутрішнього боку прикрашені рамками синього та сріблястого 
кольорів.

У лівій частині внутрішнього боку по центру розміщено напис «ПОЧЕСНА 
ГРАМОТА» на фоні емблеми Державного бюро розслідувань.

У правій частині внутрішнього боку вгорі зображено емблему Державного 
бюро розслідувань, нижче у два рядки розміщено написи «ДЕРЖАВНЕ БЮРО 
РОЗСЛІДУВАНЬ», «НАГОРОДЖУЄТЬСЯ».

Зворотній бік білого кольору без зображень та написів.

Керівник Управління кадрової
роботи та державної служби
Державного бюро розслідувань Віталій ФРАНЦУЗ


